
ZARZĄDZENIE Nr 61/16 

WÓJTA GMINY GNOJNO 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2016 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-

blicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz § 13 uchwały Nr XII/71/16 Rady Gminy Gnojno z dnia 14 

stycznia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2016 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Zmienia się dochody budżetowe zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmienia się zmiany wydatki budżetowe zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 61/16 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 5 725 537,00 - 689,00 5 724 848,00 

  85216   Zasiłki stałe 150 697,00 - 689,00 150 008,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

150 697,00 - 689,00 150 008,00 

Razem: 20 960 178,93 - 689,00 20 959 489,93 

Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 61/16 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758     Różne rozliczenia 53 000,00 - 4 302,00 48 698,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 53 000,00 - 4 302,00 48 698,00 

    4810 Rezerwy 53 000,00 - 4 302,00 48 698,00 

801     Oświata i wychowanie 5 838 807,00 0,00 5 838 807,00 

  80101   Szkoły podstawowe 3 101 407,00 - 14 350,00 3 087 057,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 119 832,00 4 000,00 123 832,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 942 822,00 - 7 850,00 1 934 972,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 369 792,00 21 000,00 390 792,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 47 293,00 1 500,00 48 793,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 672,00 20 000,00 126 672,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 758,00 2 000,00 26 758,00 

    4270 Zakup usług remontowych 58 500,00 - 55 000,00 3 500,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 303 921,00 1 500,00 305 421,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 212,00 200,00 16 412,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 096,00 2 250,00 40 346,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 5 282,00 250,00 5 532,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 800,00 - 800,00 1 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 - 200,00 200,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
400,00 - 200,00 200,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 169 435,00 13 650,00 183 085,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 420,00 200,00 7 620,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 040,00 12 000,00 130 040,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 293,00 1 600,00 25 893,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 994,00 250,00 3 244,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 200,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
200,00 - 200,00 0,00 

  80110   Gimnazja 1 378 404,00 0,00 1 378 404,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 861 095,00 - 5 000,00 856 095,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164 484,00 12 000,00 176 484,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 22 400,00 - 5 000,00 17 400,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 - 3 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 1 500,00 13 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
1 000,00 1 500,00 2 500,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 254 160,00 - 23 600,00 230 560,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 640,00 400,00 4 040,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 - 5 000,00 23 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 197 000,00 - 19 000,00 178 000,00 

  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 313 399,00 23 600,00 336 999,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221 040,00 19 000,00 240 040,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 269,00 6 000,00 49 269,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 550,00 300,00 1 850,00 

Strona 3



    4260 Zakup energii 500,00 - 500,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 200,00 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 156 244,00 - 800,00 155 444,00 

    4260 Zakup energii 6 000,00 - 600,00 5 400,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
200,00 - 200,00 0,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawo-

wych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowa-

nych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

92 848,00 0,00 92 848,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 266,00 - 3 000,00 62 266,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00 

    4260 Zakup energii 0,00 1 000,00 1 000,00 

852     Pomoc społeczna 6 369 879,00 - 689,00 6 369 190,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 193 402,89 8 180,00 201 582,89 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
193 402,89 8 180,00 201 582,89 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpiecze-

nia społecznego 

2 423 808,00 0,00 2 423 808,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 661,07 703,92 4 364,99 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 - 403,92 596,08 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
2 500,00 - 300,00 2 200,00 

  85216   Zasiłki stałe 150 697,00 - 689,00 150 008,00 

    3110 Świadczenia społeczne 150 697,00 - 689,00 150 008,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 310 897,00 - 8 180,00 302 717,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 219 513,00 - 5 758,00 213 755,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 878,34 - 2 422,00 42 456,34 

  85295   Pozostała działalność 319 927,00 0,00 319 927,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 122,00 - 1 500,00 6 622,00 

    4220 Zakup środków żywności 92 000,00 8 500,00 100 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 - 7 000,00 31 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 61 140,00 0,00 61 140,00 

  85395   Pozostała działalność 61 140,00 0,00 61 140,00 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 684,00 423,08 2 107,08 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 3 120,00 - 423,08 2 696,92 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 27 637,00 4 302,00 31 939,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 27 637,00 4 302,00 31 939,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 26 175,00 4 302,00 30 477,00 

Razem: 21 887 561,74 - 689,00 21 886 872,74 

 

Strona 4




